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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle produktions-, tilvirknings- og distributionsled
skal beskyttes mod kontaminering, som kan gøre dem uegnede
til konsum, sundhedsfarlige eller kontaminerede på en sådan
måde, at de ikke med rimelighed kan betragtes som egnede til
at blive konsumeret i den tilstand og at kølekæden ikke må
brydes. Følgende er konstateret: Det er ved tilsyn i forbindelse
med Høtte konstateret, at virksomheden driver en gros
virksomhed i form af transport og handel med letfordærvelige
fødevarer / pølser. Virksomheden henter pølser hos en
autoriseret en gros virksomhed og transporter, klargør og
videre sælger pølser til anden virksomhed. Virksomhedens
transportmiddel var ikke egnet, der var ingen køl, lukket
lastrum fremstod med rå træ, og med synlig lag snavs/jord. I
bilen åbnede virksomheden pakker med pølser og anbragte
disse herefter uemballerede pølser i stål bakker der stod
direkte på før nævnte bund, ved siden af kasse med snavsede
klude m.v. Fotos taget til dokumentation.

Indskærpelsen medfører gebyrbelagt op følgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: At de udelukkende ville gøre den anden virksomheden en
tjeneste.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomhedens fødevareaktiviteter skal være registreret hos
Fødevarestyrelsen, før disse aktiviteter må påbegynde. Følgende er konstateret: Det er ved tilsyn i forbindelse
med Høtte konstateret, at virksomheden driver en gros virksomhed i form af transport og handel med
letfordærvelige fødevarer / pølser. Virksomheden henter pølser hos en autoriseret en gros virksomhed og
transporter, klargør og videre sælger pølser til anden virksomhed. Virksomhedens transportmiddel var ikke
egnet, der var ingen køl, lukket lastrum fremstod med rå træ, og med synlig lag snavs/jord. I bilen åbnede
virksomheden pakker med pølser og åbnede pølser direkte på før nævnte bund, ved siden af kasse med
snavsede klude m.v. Fotos taget til dokumentation.

Indskærpelsen medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
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